“REPUBLIKAE KOSOVES/REPUBLIKAKOSOVO M REPUBEIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokoltit. 2.7}

Me daté: 50 . (oA, Tl F
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 58 t€ Statutit & Komunés s¢
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L. Formohet komisioni pér pranimin teknik (& punéve t& kryera né projektin “Ndértimi
dhe asfaltimi i rrugés Ratkoc- Baboe”, né pérbérje prej:

1. Sylejman Daka, Kryesues
2. Beqir Hamza, anétar

3. Elvis Durguti, anétar

II. Komisioni ka pér detyré qé t& béjé pranimin teknik t& punéve t& kryera sipas Projektit
“Ndértimi dhe asfaltimi i rrugés Ratkoc- Baboc”.

ITI.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né kontratén ekzistuese me
numér prokurimi 623.16.021.521 dhe legjislacionin aktual né fuqi .

IV.  Komisioni do t& fillojé¢ punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné n& njé afat t& arsyeshém.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétardt e komisionit, Drejtoria pér
Shérbime Publike.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéher€.
Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionif,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVQ / REPUBLIC OF K(}SOVA
“Komuna e-Rahevecit/ &}psm‘a Orahovac/Municipality Kaheves i

Kryetari Komungs - Presednik Op§tine - Mayor Office

Nr. i protokoliit_~;

Me daté: 4.0l 'Zaof(ﬂ;
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 38 t& Statutit 68 Komunés sé¢ Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 21 €&
Rregullores pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore
Nr.02/2013 e datés 18.11.2013, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. Me t& cilin formohet komisioni pér vlerésimin e pasurive jo financiare dhe pér anétar
emérohen:

1. Fidan Hoti, kryesues
2. Nazmi Krasniqgi, anétar
3. Qamil Sylka, anétar

I Komisioni ka pér detyré qé t& bgjé vlergsimin e pasurive t& démtuara, vlerésimin e
kérkesave pér tietérsimin e pasurive, prezantimin e déshmive pér vlerésimin e pasurisg,
pérgatitjen e raportit pér pasuring jo financiare q& duhet t€ largohet nga pérdorimi.

IOi.  Detyrat dhe pérg}egjésit tjera t& komisionit jan& t& parapara ne Rregulloren pér
Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore Nr.02/2013 e datés
18.11.2013.

IV.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi lidhur me procedurat e prokurimit publik.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionif,
2. Drejtoria pér Ekonomt, Zhvillim dhe Turizém,
3. Arkivi.




CREPUBLIKA B KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVE L REPUBLIC OR KOSUVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit A4S

Me daté: 42 .o A Told

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit p&r Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L.-040,
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé& Kosovés Nr.28/2008), nenit 58 t& Statutit t& Komunés s&
Rahovecit O1Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E PALUAJTSHMERIVE

| 8 Formohet komisioni vlergsues e paluajtshmérive, né pérbérje prej:

1. Esat Hoti, Kryesues
2. Xheladin Hamza , anétar
3. Ruzhdi Kabashi- Gjeodet, anétar

H. Komisioni ka pér detyré g& té b&je vlerésimin e paluajtshmérive né territorin e
Komunés sé& Rahovecit vetém me kérkesén e Paléve.

II.  Obligohet komisioni q& vier8simet ti b&j& né ményré profesionale, té drejt, t€ paanshme
dhe duke u bazuar né legjislacionin né fugi.

IV.  Komisioni ka pér detyré gé né perfundzm t& ¢do vlergsimi t€ paluajtshnmérisé t&€ hartot |
' procesverbal me shkrim.

V. Komisioni do t& fillojé pun&n menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe vendimi
vlen deri né marrjen e nj& vendimi tjetér .

VI Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Drejtoria
pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém dhe Drejtoria p&r Gjeodezi, Kadastér dhe Proné.

VII. Pas n&nshkrimit ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

 Anétarét e komisionit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Drejtoria pér Ekonomi Zhvillim dhe Turizém, dhe
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
.......... ~Komuna ¢ Rahoveeit/ Opstina Orahovac/Miunieipality Rahovee

Kryetari Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. i protokollit |\< H)

Me daté: 1'¢. Ol 1ol

Rahovec

N& bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t&€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 €& Statutit 2 Komunés sé Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 19 {&
Rregullores pér Menaxhimin e Pasuris€ jo Financiare né Organizatat Buxhetore
Nr.02/2013 e datés 18.11.2013, Kryetari i Komunés, mery kété:

VENDIM

I Me & cilin formohet komisioni pér inventarizimin e pasurive jo financiare dhe pér
anétar emérohen:

1. Ekrem Bytyqi, kryesues
2. Nisrete Sokoli, anétar
3. Arben Gashi, anétar

IL. Komisioni ka pér detyré qé & b&jé inventarizimin e t& gjith& pasurisg jo financiare g&
jané né pronési dhe né€ kontroll t& organizatés buxhetore, verifikimin fizik dhe cilésor t&
giendjes s€ pasurisé jo financiare, krahasimin e gjendjes t& inventarizuar me gjendjen
né regjistrat e pasurive jo financiare, identifikimin e pasurisé q& nuk ka vlerg t& bartur,
identifikimin e pasurive t€ démtuara dhe jasht€¢ pérdorimit, pérgatitien e raportit pér
kryerjen e inventarizimit, hartimin e raportit t& pérgjithshém né& baz& t& raporteve
individuale t€ Komisionit pér Inventarizimin ¢ Pasurisé jo Financiare n€ kohén e
pérshtatshme para pérgatitjes s€ pasqyrave financiare vjetore. Raporti 1 inventarizimit
duhet t& pérmbajé gjendjen fizike t& pasuris€ jo financiare, kushtet e ruajtjes s¢€ tyre dhe
vérejtjet mbi karakterin e diferencave dhe démtimeve & konstatuara.

II.  Detyrat dhe pérgjegjésit tjera t€ komisionit jan& t€ parapara ne Rregulloren pér
Menaxhimin e Pasuris€ jo Financiare né€ Organizatat Buxhetore Nr.02/2013 e datés
18.11.2013.

IV.  Obligohet komisioni qé kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi lidhur me procedurat e prokurimit publik.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Me vendim té njofiohen:
1. Anétarél e komisionit,
2. Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém,
3. Arkivi.




" REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovae/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit_(/ 6

Me daté: 4{0.04 .2 01+
Rahovec

N& bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér VetEqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republik&s s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 58 t& Statutit t& Komunés s&
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr k&té:

VENDIM

I Me ané t& kétij vendimi emérohen personat zyrtaré: autorizues, zotues, certifikues,
pranimeve pér administraté, shéndetési dhe arsim pér vitin 2017, né k&g pérbérje:

1. Zyrtaré Autorizues pér listén e pagave:

1. Lulzim Sylejmani - Kryesor
2. Sali Sallteku - Z&vendés

2. Zyrtaré Autorizues pér paga ( Shéndetési):
1. Munib Durguti - Kryesor
2. Jusuf Korenica - Zévendés

3. Zyrtaré Autorizues pér paga (Arsim):
1. Vijollca Vugitérna - Kryesor
2. Munib Durguti - Z&vendés

4. Zyrtaré Autorizues i Shpenzimeve:
1. Muhamet Behra - Kryesor
2. Fehmi Hoxha - Zévendés

5. Zyrtaré Autorizues i Shpenzimeve pér Shéndetési:
1. Munib Durguti - Kryesor
2. Jusuf Korenica - Zévendés

6. Zyrtaré Autorizues i Shpenzimeve pér Arsim:
1. Vjollca Vugitérna - Kryesor
2. Lulzim Krasniqi - Z&vendés

7. Zyrtaré Auterizues pér Urdhér Blerje- proces orden:
1. Jetulla Kabashi - Kryesor
2. Kujtim Popaj - Zévendés



8. Zyrtaré Zotues:
I. Gani Krasniqi - Kryesor
2. Sali Behluli - Zévendés
3.

9.  Zyrtaré Certifikues:
1. Ramadan Kadiri - Kryesor
2. Arben Sokoli - Zévendés

10.  Zyrtaré i Nén alokimeve pér Arsim:
1. Bjondina Rama - Kryesore
2. Sali Behluli - Zévendés

11.  Zyrtaré i Shpenzimeve:
1. Arben Sokoli - Kryesor
2. Ekrem Bytyqgi - Zévendés

12.  Zyrtaré i Pranimeve:
1. Beqir Hamza - Kryesor
2. Admirim Durguti - Z&vendés

II.  Pér zbatimin e k&tij vendimi do & kujdeset Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa dhe t& gjithé
zyrtaret ¢ antorizuar né keté Vendim.

HI. Ky vendim hyn né fugi me njéheré.

Me vendim té njoftohen:

Zyrtarét e eméruar me kété vendim,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Zyra e Prokurimit dhe

Arkivi :

Robebo~




Repubiika & Kosovés / Repubiika Kosovo / Republicof Kosovo

Komuna e Rahovect/ Opstina Orahovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik OpStine —~ Mavor Office

Nr. protokollit < >
Rahovec 274 0\ LONF-

Neé bazé t& nenit 13 t& Ligjit p&r Vetégeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L.-040 nenit 58
t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés
merr kété :

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HAPJEN E KUTIVE TE ANKESAVE

L Formohet komisioni pér hapjen e kutive t& ankesave t€ gytetaréve , vier€simin
e ankesave dhe pérpilimin e raportit mujor pér ankesa dhe pér anétaré té tij ,
né pérbérje :

1 Kapllan Gashi , Kryesues

2. Nysrete Sokoli , anétare
" 3. Arben Gashi , anétar

4. lvana Mojsi¢ , anétare

5 Bjondina Rama , anétare

iL Komisioni ka pér detyré t& bEj& hapjen e kutive & ankesave né€ ¢do vend ku
ekzistojné kutité , s& paku njé heré né€ muaj dhe pas shqyrtimit t& ankesave t€
hartoj Raportin me t& cilin do t& njoftohet kryetari i Komungs .

III.  Obligohet komisioni gé kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin
né fugi .

IV.  Vendimi hyn n& fugi n& ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétarét e Komisionit dhe
2. Arkivi.




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skup§tina Op¥tine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Kryetari i komunés

Nr. 09
Rahovec,10.01.2017

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-40 dhe nenit 58 té
Statutit t& Komunés s& Rahovecit, kryetari i Komunés sé Rahovecit me daté, 10.01.2017, merr
kiéts:

VENDIM

I APROVOHET kérkesa e Hamdi Morin&s nga Senoci dhe i LEJOHET pagesa e
shpenzimeve t& udhétimit pér djalin e tij Fatlind Hamdi Morina né relacionin Senoc-
Rahovec, pér vijimin e mésimit né SHML” Xhelal Hajda-Toni”, né shumén prej 20
euro né muaj,duke filluar prej 1 janari 2017 deri mé ,30 gershor2017.

. Mjetet do t& sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtonne pér Shendetem

- dhe ereqeme Sociale. : .

L. Pér zbatimin e katij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale.

v. Me vendim té& njoftohen drejtorité nga pika il e kétij vendimi,Hamdi Morina nga
Senoci dhe arkivi.

V. Vendimi hyn né fuqi nga dita ¢ aprovimit té tij.




Nr. OF

Republika e Kosovés / Republika Kesovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skup§tina Opitine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Kryetari i komunés

Rahovec,10.01.2017

Né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-40 dhe nenit 58 &
Statutit t& Komunés sé Rahovecit, kryetari | Komunés sé Rahovecit me daté, 10.01.2017, merr

kate:

VENDIM

APROVOHET kérkesa ¢ Hidajete Kastratit nga Hoca e Vogél dhe i LEJOHET
pagesa e shpenzimeve té udhétimit pér mbesén e saj Arjola Kurtish Kastrati né
relacionin Fortesé-Gjakové, pér vijimin e mé&simit né SHMLM” Hysni Zajmi”, né
shumén prej 20 euro né muaj,duke filluar prej 1 janari 2017 deri mé ,30
gershor2017.

Mjetet doié sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoring pér Shéndetési -
dhe Mirégenie Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

Me vendim t& njoftohen drejtorité nga pika III e kétij vendimi, Hidajete Kastrati nga
Hoca e Vogél dhe arkivi.

Vendimi hyn né fuqi nga dita e aprovimit t& tij.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKAKOSOVD / REPUBLIC R KUSOVAS
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 25
Me dats: 30. Oh. oy
Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 té Statutit t¢ Komunégs sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

L Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit: Ndértimi i tregut t&€ kombinuar
ditor né Rahovec, me nr. t& prokurimit 623.15.085.521, n& pérbérje prej:

1. Shpejtim Mustafa, Kryesues
2. EsatHoti, anétar
3. Fadil Bugari, anétar

iL Komisioni ka pér detyré gé t& b&jé pranimin teknik t& projektit: Ndértimi i tregut €
kombinuar ditor né Rahovec.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas né&nshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé¢ afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njofiohen:
1.  Anétarét e komisionit,
2. Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém,
3. Arkivi
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Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovee
Kryetari i Komunégs - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit ’26
Medaté: 30 ON, TLchF

Rahovec
N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 58 t& Statutit t8 Komunés sé
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komungs, merr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni p&r pranimin teknik t& punéve t& kryera né€ projektin
“Intervenimet emergjente né infrastrukturé”, né pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Admirim Durguti, anétar
3. Shedat Ukaj, anétar

18 Komisioni ka pér detyré qé t& béjé pranimin teknik t& punéve t€ kryera sipas Projektit
“Intervenimet emergjente né infrastrukturé”.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryej& duke u bazuar né€ kontratén ekzistuese me
numér prokurimi 623.16.015.521 dhe legjislacionin aktual n& fuqi .

IV.  Komisioni do t& filiojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém. :

V. Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit, Drejtoria pér
Shérbime Publike.

VI. Ky vendim hyn né fugi menj&heré.
Me vendim té njoftohen:
1. Anétaréte komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovee/Skup§tina Opétine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Kryetari i komunés

Nr. &
Rahovec,10.01.2017

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit mbi Vet&geverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-40 dhe nenit 58 té
Statutit té Komunés sé Rahovecit, kryetari | Komunés sé& Rahovecit me daté, 10.01.2017, merr
kéid:

VENDIM

I APROVOHBET kérkesa e Shaip Krasniqit nga Pastaselli dhe i LEJOHET pagesa
e shpenzimeve té udhétimit pér vajzén e tij Xhyzide Krasniqiné relacionin
Pastasellg-Rahovec, pér vijimin e mésimit né SHML” Xhelal Hajda-Toni”, né
shumén prej 20 euro né muaj,duke filluar prej  janari 2017 deri mé ,30
gershor2017.

- H Mjetet do t& sigurohen nga p071010n1 i subvencioneve ne Dreitoring pér Shendete51
dhe Mirégenie Sociale.

. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxbet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale.

V. Me vendim té njoﬁohen dreﬁomte nga pika Il e két}j vendimi,Shaip Krasnigi nga
Pastaselli dhe arkivi.
V. Vendimi hyn né fuqi nga dita e aplovmnt £& tij.




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosove

Kuvendi Komunal Rahovee/Skup$tina Opstine Orahovac/Municipal Assembly Rahovee

Kryetari i komunés

Nr. *i 1§

Rahovec,10.01.2017

Né bazé t& nenit 13 té Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/1-40 dhe nenit 58 té
. Statutit t& Komunés s& Rahovecit, kryetari | Komunés s& Rahovecit me datg, 10.01.2017, merr

kété:

VENDIM

APROVOHET kérkesa ¢ Rrustem Sadriut nga Gurii Kuq dhe i LEJOHET
pagesa e shpenzimeve t& udhé&timit pér fémijté e tij Bleona dhe Shqipdon Sadriu né
relacionin Guri Kug-Gjakové, pér vijimin e mésimit né SHMLM” Hysni Zajmi”, né
shumén prej 20X20 =40 euro né muaj,duke filluar prej 1 janari 2017 deri mé ,30
gershor2017.

- Mjetet do t& sigurohen nga pozicieni i subvencioneve né Drejtoriné pér Shéndetési

dhe Mirégenie Sociale.

P&r zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

Me vendim té njoftohen drejtorité nga pika I1I e kétij vendimi,Rrustem Sadriu nga
Guri i Kuq dhe arkivi.

Vendimi hyn né fuqi nga dita e aprovimit & tij.

AR OMUNES




